ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Guanto sintetico TEGERA 890 taglia 9 - paio

CK210555

Guanto sintetico TEGERA 890
7392626053540

TEGERA GLOVES

890-9

CF

Confezione
12

1

0.028

230

TEGERA® 890, Guanto sintetico, non rivestito, PU, rivestito fino al palmo, nylon, 15 aghi, finitura
liscia, Cat. Il

Tipo Guanti tessili spalmati
Marca TEGERA GLOVES

Taglia 9




