

<b>Guanto sintetico TEGERA 890 taglia 9 - paio</b>	
	
Codice	CK210555
Descrizione	Guanto sintetico TEGERA 890
EAN	7392626053540
Marca	TEGERA GLOVES
Part number	890-9
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.028
Volume (cm <sup>3</sup> )	230
TEGERA® 890, Guanto sintetico, non rivestito, PU, rivestito fino al palmo, nylon, 15 aghi, finitura liscia, Cat. II	

SPECIFICHE	
Tipo	Guanti tessili spalmati
Marca	TEGERA GLOVES
Taglia	9